
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕИНГАШСКИЙ ЦЕНТР «РАДУГА»

___________________________________(МБУ ДО «РАДУГА»)___________________________________
663850, Россия, Красноярский край, Нижнеингашский район, пгт Нижний Ингаш, пер. Пионерский, 4 

Тел./факс: 8 (39171) 21-5-32, e-mail: doets.ingash@yandex.ru

ПРИКАЗ
25.10.2021 пгт Нижний Ингаш № 28-0

Об утверждении расписания занятий в кружковом 
объединении в рамках реализации дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программы на 
2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 29.08.2013 № 1008 «Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
общеобразовательным программам», Постановлением Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 04.07.2014 № 41 «Об утверждении 
СанПиН 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации режима работы образовательных организаций 
дополнительного образования детей», Устава муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования Нижнеингашский центр «Радуга, 
Правил внутреннего распорядка обучающихся муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования Нижнеингашский центр «Радуга», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий в кружковом объединении педагога 
дополнительного образования (Павлоградской) с 08 ноября 2021 года на 2021- 
2022 учебный год согласно Приложению к настоящему приказу.

1.2. Педагогу дополнительного образования осуществлять прохождение 
учебного материала с учетом годового календарного учебного плана на 2021-2022 
учебный год, вносить изменения в расписание занятий в кружковых объединениях 
только с разрешения директора на основании письменного заявления.

2. Контроль за реализацией расписания занятий кружкового объединения в 
ходе образовательного процесса возложить на старшего педагога М.Ю. Ленчук.

3. Полный контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ж Ш ь ' : ' " г ........

Директор МБУ ДО «Радугой ,“3| Л  М.Н. Энс
&

щ

mailto:doets.ingash@yandex.ru


«3D Оригами» 
1-й год обучения 

1 группа

МБУ ДО 
«Радуга» 

на базе 
МБДОУ 
«Коло

кольчик»

1530-1600

«3D Оригами»
1 -й год обучения 

2 группа
1605-1635

«3D Оригами» 
1-й год обучения 

1 группа

МБУ ДО 
«Радуга» 
на базе 
МБОУ 

Тине кая 
СШ №1 

дошколь
ная группа 
«Теремок»

1050- 1 120

«3D Оригами» 
1-й год обучения 

2 группа
1125- 1155

«3D Оригами»
1 -й год обучения 

1 группа МБУ ДО 
«Радуга» 
на базе 

МБДОУ 
«Солныш

ко»

9°°_930

«3D Оригами» 
1-й год обучения 

2 группа

9 з5_Ю °5

«3D Оригами» 
1-й год обучения 

3 группа

0
о 1 О
£ О

«3D Оригами»
1 -й год обучения 

1 группа

МБУ ДО 
«Радуга» 
на базе 

МБДОУ 
«Сказка»

1530-16°°

«3D Оригами» 
1-й год обучения 

2 группа

1605-1635



Приложение к приказу директора 
от 25.10.2021 года № 2 8 -0  
«Об утверждении расписания занятий 
в кружковом объединении в рамках 
реализации дополнительной 
общеобразовательной 
общеразвивающей программы 
на 2021-2022 учебный год

Расписание кружковых объединений по МБУ ДО «Радуга» 
на 2021-2022 учебный год

№ 
п/ 
п

Название кружкового 
объединения

Название
кабинета

Дни недели
Часы проведения

поне
дельник

вторник среда четверг пятница суббота вос
кресе

нье

1.

Педагог -  Павлоградская 
Елизавета Эдуардовна

«3D Оригами»
1 -й год обучения 

1 группа

МБУ ДО 
«Радуга» 
на базе 
МБДОУ 
«Сказка»

1530-1600

«3D Оригами»
1 -й год обучения 

2 группа
1605-1635

«3 D Оригами»
1 -й год обучения 

1 группа

Александ
ровская 
ОШ фили
ал МБОУ 
«Кучеров- 
ская СШ 
им. А.К. 
Корнеева» 
(дошколь
ная группа 
«Малыш»)

10°°-1030

«3D Оригами»
1 -й год обучения 

1 группа

МБУ ДО 
«Радуга» 
на базе 
МБОУ 

«Кучеров- 
ская СШ 
им. А. К. 

Корнеева»

0 о
1

о

--------------

3D Оригами»
1 -й год обучения 

1 фуппа
МБУ ДО 
«Радуга» 
на базе 

МБДОУ 
«Ромашка»

1530-1600

3D Оригами»
1 -й год обучения 

2 группа
1605-1635

«3D Оригами» 
1-й год обучения 

1 группа

МБУ ДО 
«Радуга» 
на базе 
МБОУ 

«Верхнеин- 
гашская 

ОШ» (до
школьная 
группа)

093°-1000

«3D Оригами» 
1-й год обучения 

2 группа

0 о 1 О
U

)
СЛ

«3D Оригами»
1 -й год обучения 

1 группа

МБУ ДО 
«Радуга» 
на базе 
МБОУ 

НСШ№2 
(дошколь
ная группа 

«Лесная 
сказка»)

1130- 1200


